
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 997,1 638,5 650,9 585,9 514,3 703,2 792,3 567,8 544,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 006,2 147,7 128,1 118,2 92,0 150,8 158,6 106,6 104,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 354,6 145,0 169,2 152,6 137,4 193,8 202,2 155,5 198,8
 -  40,0 hodin a více 2 634,4 345,8 353,7 315,0 284,2 358,5 431,3 304,6 241,2
 -  nezjištěno 2,0 - - . . - . 1,0 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 130,9 506,8 503,5 491,3 430,5 581,9 663,9 483,4 469,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 838,6 115,2 103,3 102,8 77,4 126,1 133,4 89,7 90,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 185,5 116,3 136,6 133,6 124,7 172,0 179,1 139,3 183,8
 -  40,0 hodin a více 2 105,1 275,2 263,5 254,8 228,0 283,8 351,2 253,4 195,3
 -  nezjištěno 1,7 - - . . - . 1,0 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 835,1 129,7 141,5 92,5 80,6 116,3 123,3 78,6 72,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 156,6 31,8 23,1 15,1 13,6 22,5 23,5 14,1 12,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 163,2 28,5 31,5 18,5 11,8 20,9 22,0 15,6 14,4
 -  40,0 hodin a více 515,0 69,4 86,9 58,9 55,0 72,9 77,9 48,9 45,1
 -  nezjištěno . - - - . - - - -

Muži 2 834,6 356,5 370,0 335,5 294,5 397,3 450,8 322,5 307,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 487,1 67,6 63,7 56,7 45,7 73,5 75,1 54,3 50,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 754,1 81,2 96,9 87,9 76,2 104,5 106,7 83,8 116,9
 -  40,0 hodin a více 1 592,0 207,7 209,4 190,7 172,1 219,3 269,0 183,6 140,1
 -  nezjištěno 1,4 - - . . - - 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 250,0 272,0 270,8 270,2 239,0 311,9 361,0 264,7 260,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 390,7 50,3 50,1 47,4 37,2 57,6 61,9 43,6 42,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 645,1 63,9 74,4 75,5 68,3 91,1 91,3 73,0 107,4
 -  40,0 hodin a více 1 213,1 157,7 146,3 147,1 133,3 163,1 207,7 147,3 110,6
 -  nezjištěno 1,1 - - . . - - 0,8 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 576,9 83,9 97,5 64,7 55,0 84,3 89,0 56,3 46,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 94,2 17,3 13,1 9,3 8,4 15,8 12,6 9,9 7,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 107,4 17,0 21,8 12,3 7,9 13,4 15,4 10,5 9,1
 -  40,0 hodin a více 375,1 49,6 62,6 43,2 38,5 55,2 60,9 35,9 29,3
 -  nezjištěno . - - - . - - - -

Ženy 2 162,5 282,0 280,9 250,4 219,8 305,9 341,4 245,3 236,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 519,1 80,1 64,4 61,5 46,3 77,4 83,6 52,3 53,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 600,5 63,8 72,3 64,7 61,2 89,3 95,5 71,8 82,0
 -  40,0 hodin a více 1 042,3 138,1 144,2 124,3 112,1 139,2 162,3 121,0 101,1
 -  nezjištěno . - - - . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 880,9 234,8 232,6 221,1 191,5 270,1 302,9 218,7 209,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 447,9 64,9 53,2 55,4 40,2 68,5 71,5 46,1 48,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 540,4 52,4 62,2 58,1 56,4 80,9 87,8 66,3 76,4
 -  40,0 hodin a více 892,0 117,5 117,2 107,7 94,7 120,7 143,5 106,1 84,7
 -  nezjištěno . - - - . - . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 258,2 45,8 44,0 27,8 25,6 32,0 34,4 22,3 26,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 62,4 14,5 9,9 5,9 5,2 6,7 10,8 4,2 5,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 55,9 11,4 9,7 6,2 3,9 7,5 6,6 5,1 5,4
 -  40,0 hodin a více 139,9 19,8 24,4 15,8 16,5 17,8 16,9 13,1 15,7
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


